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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperaturer i kølerum på lager samt stikprøvevist i
køleenheder i butik, hvor der opbevares fersk oksekød, fersk
fjerkrækød, fersk fisk, convenienceprodukter, konsummælk og
konsummælksprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I det store
kølerum, hvor der opbevares mejeriprodukter, ses der under
den nederste opbevaringshylde bagerst i kølerummet hvide
belægninger og pletter på undersiden af hylden. I butik ses der
på gulv under spotreoler enkelte steder belægninger af støv og
ansamlinger af spildte fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring på
køl i perioden fra den 01.01.24 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt det
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seneste smileymærke ved virksomhedens indgangsparti, men der står en reol med planter foran, som dækker
smileynærket, så den er svær at se.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for ophængning af smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
brødprodukter, konsummælk, fersk kød, fersk fisk og pålæg for holdbarhedsangivelse, herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Vejledt konkret om placering af gule tilbudsmærker på fødevarer, som nærmer sig datoen for "bedst før" eller
"sidste anvendelsesdato".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


